
2024 年度云南省邮政分公司代理金融网点装修改造工程（第十四批次）

中标候选人公示

一、项目名称：2024年度云南省邮政分公司代理金融网点装修改造工程（第十四批次）

二、招标人：中国邮政集团有限公司云南省分公司

三、招标编号：YNBHTXZB2024-21

四、开标时间：2024年 8月 15日

五、开标地点：云南博皓天信招标咨询有限公司（线上开标）

六、招标方式：公开招标

七、评审办法：综合评分法

八、评标委员会评审推荐的中标候选人名称：

一标段中标候选人

中标候选

人排序
投标人 投标报价（元） 质量标准 项目经理

总工期（日

历天）

第一中标

候选人

云南聚林建

工有限公司
1249503.29

执行《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB50300-2013）及现行的质量验收标准和

《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须

符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和相

关属地消防、住建、人防、抗震等相关部门

的建设需求，并配合招标人完成相关验收资

料申报，确保一次性验收合格。

姓名：周

廷华 建造

师注册编

号：云

25320092

02277092

60

第二中标

候选人

南湖建设集

团有限公司
1247192.77

执行《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB50300-2013）及现行的质量验收标准和

《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须

符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和相

关属地消防、住建、人防、抗震等相关部门

的建设需求，并配合招标人完成相关验收资

料申报，确保一次性验收合格。

姓名：盖

周卫建造

师注册编

号：云

25320172

02100160

60

第三中标

候选人

中移建设有

限公司 1262795.32

执行《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB50300-2013）及现行的质量验收标准和

《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须

符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和相

关属地消防、住建、人防、抗震等相关部门

的建设需求，并配合招标人完成相关验收资

料申报，确保一次性验收合格。

姓名：梁

罗伟  建

造师注册

编号：京

11120222

02301062

60



二标段中标候选人

中标候选

人排序
投标人

投标报价

（元）
质量标准 项目经理

总工

期（日

历天）

第一中标

候选人

云南熙盛建

设工程有限

公司

1190384.83

执行《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB50300-2013）及现行的质量验收标准和

《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须

符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和相关

属地消防、住建、人防、抗震等相关部门的建

设需求，并配合招标人完成相关验收资料申报，

确保一次性验收合格。

姓名：孙星

建造师注册

编号：云 

25320222022

10095

60

第二中标

候选人

南湖建设集

团有限公司
1243221.89

执行《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB50300-2013）及现行的质量验收标准和

《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须

符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和相关

属地消防、住建、人防、抗震等相关部门的建

设需求，并配合招标人完成相关验收资料申报，

确保一次性验收合格。

姓名：盖周卫 

建造师注册

编号：云

25320172021

00160

60

第三中标

候选人

昆明德之成

建设工程有

限公司

1206098.41

执行《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB50300-2013）及现行的质量验收标准和

《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须

符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和相关

属地消防、住建、人防、抗震等相关部门的建

设需求，并配合招标人完成相关验收资料申报，

确保一次性验收合格。

姓名：闫志高 

建造师注册

编号：云

25320192021

02125

60

三标段中标候选人

中标候选

人排序
投标人

投标报价

（元）
质量标准 项目经理

总工

期（日

历天）

第一中标

候选人

中移建设有

限公司
1010239.97

执行《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB50300-2013）及现行的质量验收标准和

《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须

符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和相关

属地消防、住建、人防、抗震等相关部门的建

设需求，并配合招标人完成相关验收资料申报，

确保一次性验收合格。

姓名： 梁罗伟  

建造师注册

编号：京

11120222023

01062

60



第二中标

候选人

云南双运建

设工程有限

公司

955084.05

执行《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB50300-2013）及现行的质量验收标准和

《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须

符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和相关

属地消防、住建、人防、抗震等相关部门的建

设需求，并配合招标人完成相关验收资料申报，

确保一次性验收合格。

姓名：钟麟 建

造师注册编

号：云

25320192021

52498

60

第三中标

候选人

亮云建设集

团有限公司
998044.55

执行《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB50300-2013）及现行的质量验收标准和

《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须

符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和相关

属地消防、住建、人防、抗震等相关部门的建

设需求，并配合招标人完成相关验收资料申报，

确保一次性验收合格。

姓名：胡基芳 

建造师注册

编号：云

25320192022

75417

60

四标段中标候选人

中标候选

人排序
投标人

投标报价

（元）
质量标准 项目经理

总工

期（日

历天）

第一中标

候选人

云南凯文建

设工程有限

公司

664909.18

执行《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB50300-2013）及现行的质量验收标准和

《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须

符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和相关

属地消防、住建、人防、抗震等相关部门的建

设需求，并配合招标人完成相关验收资料申报，

确保一次性验收合格。

姓名：付品国 

建造师注册

编号：云

25320192021

19250

60

第二中标

候选人

昆明香山建

筑装饰有限

公司

683400.39

执行《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB50300-2013）及现行的质量验收标准和

《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须

符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和相关

属地消防、住建、人防、抗震等相关部门的建

设需求，并配合招标人完成相关验收资料申报，

确保一次性验收合格。

姓名：陈林 建

造师注册编

号：云 

25320192021

22160

60



五标段中标候选人

中标候选

人排序
投标人

投标报价

（元）
质量标准 项目经理

总工

期（日

历天）

第一中标

候选人

昆明香山建

筑装饰有限

公司

598034.84

执行《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB50300-2013）及现行的质量验收标准和

《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须

符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和相关

属地消防、住建、人防、抗震等相关部门的建

设需求，并配合招标人完成相关验收资料申报，

确保一次性验收合格。

姓名： 陈林 

建造师注册

编号：云 

25320192021

22160

60

第二中标

候选人

云南御品建

设工程有限

公司

608488.51

执行《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB50300-2013）及现行的质量验收标准和

《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须

符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和相关

属地消防、住建、人防、抗震等相关部门的建

设需求，并配合招标人完成相关验收资料申报，

确保一次性验收合格。

姓名：周金敏  

建造师注册

编号：云

25320182021

24849

60

第三中标

候选人

中移建设有

限公司
615535.17

执行《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB50300-2013）及现行的质量验收标准和

《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014），工程施工、验收必须

符合 GA38-2021《银行安全防范要求》和相关

属地消防、住建、人防、抗震等相关部门的建

设需求，并配合招标人完成相关验收资料申报，

确保一次性验收合格。

姓名：梁罗伟 

建造师注册

编号：京

11120222023

01062

60

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标选人予以公示，

接受社会监督，公示期为 3个工作日，公示期 2024年 8月 19日至 2024年 8月 21日。如有异议

请于公示结束日期前向招标代理实名书面提出，联系电话：0871-65717606 。

招标人：中国邮政集团有限公司云南省分公司

招标代理机构：云南博皓天信招标咨询有限公司

地 址：昆明市盘龙区穿金路 715号玺樾花园（二期）9幢 1-2层商铺 S105号

联 系 人：郭良向  联系电话：0871-65717606 

电子邮件：2104345215@qq.com


		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T09:36:59+0800
	BJ
	ePolicy




